l’affidamento diretto del servizio di pubblicazione in modalità open access di 
articolo scientifico sulla rivista “Annals of Operations Research”, a favore di 
SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH con sede legale in 
Germania, Tiergartenstrasse 15-17, 69121 Heidelberg (VAT DE209719094), per 
un importo pari ad euro 2.445,00 (duemilaquattrocentoquarantacinque/00) 
esclusa IVA; 

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di euro 2.982,90 (IVA in reverse charge 
inclusa) che graverà sull’UA.A.DP.ECO, esercizio 2024, come di seguito 
specificato: 

- sull’UA.A.DP.ECO, progetto ECO.OPENACCESS.cofinSBA.daFSRest, conto